
Ракометна Федерација на Македонија 
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА – ГРУПА А 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 26/27.10.2024 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК МЕТАЛУРГ 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК КУМАНОВО 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 02/03.11.2024 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЖРК ВАРДАР РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 09/10.11.2024 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК ВАРДАР 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 16/17.11.2024 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК МЕТАЛУРГ 

ЖРК ВАРДАР ЖРК КУМАНОВО 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 23/24.11.2024 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК КУМАНОВО РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 01/02.03.2025 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК ВАРДАР 

ЖРК МЕТАЛУРГ РК ДЕЛЧЕОВ ВАРДАР 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 08/09.03.2025 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК МЕТАЛУРГ 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 15/16.03.2025 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК КУМАНОВО 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

9 22/23.03.2025 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ВАРДАР 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 29/30.03.2025 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК ВАРДАР ЖРК МЕТАЛУРГ 
 

 



 

РАЗИГРУВАЊЕ ЗА ПЛАСМАН НА Ф4 

- 05/06.04.2025  

- 12/13.04.2025 – реванш натпревар 

Ф4 – 26/27.04.2025 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 


